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Otwarcie naboru wniosków o przyznanie środków 
na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego

 POWIATOWY URZĄD PRACY W TURKU
  
informuje o terminie otwarcia naboru wniosków o przyznanie środków 
na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców 
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

 od dnia . do dnia19.02.2018r  02.03.2018r.*
*wnioski złożone poza ww. terminem będą rozpatrywane negatywnie 
  
  
WSPARCIE PRACODAWCÓW W FORMIE KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO (KFS) 
  
  
będzie prowadzone zgodnie z Zasadami gospodarowania środkami publicznymi przeznaczonymi na 
finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego (Załącznik do zarządzenia nr 11/2018 Dyrektora PUP w Turku z dnia 08.02.2018

 r.)

  
 Priorytety wydatkowania środków KFS w roku 2018:

W 2018 priorytetami, środki z r. zgodnie z ustalonymi przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
KFS przeznaczone są na:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie
lub województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z  zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.  

Dokumenty dotyczące naboru oraz wzór wniosku dostępne są na stronie internetowej:
w Zakładce  → www.turek.praca.gov.pl, „Dla pracodawców i przedsiębiorców" „Podnoszenie 

 → „Krajowy Fundusz kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów do pracy"
Szkoleniowy" → „Załączniki"
W dniu 14.02.2018r. o godz. 13  w Klubie Pracy, odbędą się warsztaty00

dot. wypełniania druku ww. wniosku. Zgłoszenia udziału w przedmiotowych warsztatach można 
składać w siedzibie Urzędu, ul. Komunalna 6, pok. 103, lub pod nr tel. (63) 280 – 23–46.
Wnioski będą oceniane i rozpatrywane po zakończonym naborze tj. po 02.03.2018r.
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